
Zarządzenie Nr 167/2016

Wójta Gminy Gołuchów

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu na rok 2016

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r.,

poz. 885 ze zm.) oraz § 12 pkt. 2 lit. a Uchwały Nr XIV/131/2015 Rady Gminy Gołuchów z dnia 30 grudnia

2015 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2016, Wójt Gminy Gołuchów zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/131/2015 Rady Gminy Gołuchów z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały

budżetowej na rok 2016, zmienionej Zarządzeniem Nr 147/2016 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 29

stycznia 2016 r., zmienionej uchwałą Nr XV/139/2016 Rady Gminy Gołuchów z dnia 19 lutego 2016 r.,

zmienionej uchwałą Nr XVI/161/2016 Rady Gminy Gołuchów z dnia 30 marca 2016 r., wprowadza się

następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1 uchwały zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Gołuchów o kwotę 2.952.362 zł

do wysokości 33.787.039 zł, z tego: dochody bieżące zwiększa się o kwotę 2.952.362 zł do

wysokości 33.095.939 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. W § 2 ust. 1 uchwały zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Gołuchów o kwotę 2.952.362 zł

do wysokości 34.942.691 zł, z tego: wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 2.952.362 zł do

wysokości 29.976.691 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3. W „Planie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych ustawami na 2016 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do

niniejszego zarządzenia.

4. W „Planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

ustawami na 2016 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego

zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 167/2016 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie zmiany

budżetu na   rok 2016.

W planie dochodów budżetu Gminy Gołuchów na 2016 rok, wprowadza się następujące zmiany:

Rozdz. Wyszczególnienie
Zmiana 

(w zł)

85214
Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.57.2016.3 z dnia

21.03.2016r. zmniejsza się plan dotacji na zasiłki okresowe i celowe.
-3 000

85216
Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.57.2016.3 z dnia

21.03.2016r. zmniejsza się plan dotacji na zasiłki stałe.
-9 000

85295

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.57.2016.3 z dnia

21.03.2016r. zwiększa się plan dotacji na sfinansowanie Programu Rodzina 500

Plus, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11.02.2016r. o pomocy państwa w

wychowaniu dzieci.

2 914 249

85415

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.75.2016.5 z dnia

31.03.2016r. zwiększa się plan dotacji celowej z przeznaczeniem na

dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla

uczniów – zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty

50 113

Razem DOCHODY: 2 952 362

W planie wydatków budżetu Gminy Gołuchów na 2016 rok, wprowadza się następujące zmiany:

Rozdz. Wyszczególnienie
Zmiana 

(w zł)

85214
Zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę zmniejszenia dotacji celowej od

Wojewody przeznaczonej na zasiłki okresowe i celowe.
-3 000

85216
Zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę zmniejszenia dotacji celowej od

Wojewody przeznaczonej na zasiłki stałe.
-9 000

85295

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę dotacji celowej od Wojewody

przeznaczonej na sfinansowanie Programu Rodzina 500 Plus, zgodnie z

przepisami ustawy z dnia 11.02.2016r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci.

2 914 249

85415

Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę dotacji celowej od Wojewody na

dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla

uczniów – zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty

50 113

Razem WYDATKI: 2 952 362

   












